παρενῶς. II. διαπέρσα, eliso (ε), quod vulgo effertur formæ Aeolicæ. Vid. de hac re fusius dissenserentem Mathiae, de form. fut. § 174 sqq. (46). στόχει περ. Notes usum particulæ, ut dicunt Grammatt. αριστολογικόν, quasi dicat, *quamdiu stabit Troja, nos manebimus*. Reliqua oratio minus absoluta est: εἰ δὲ καὶ ἄντοι (ceteri Achivi) θέλουσι φεύγειν, φευγέτωσαν. Φευγόντων pro φευγέτωσαν est ellipsis quæ postea in Atticismum est recepta, et attingitur a Sch. br. ἔστωσαν τῶν φευγόντων. Sic supr. §, 517. (48 sqq.). Laudatur Cæsaris illud; “Si præterea nemo sequatur, tamen se cum sola decima legione iturum dicit.” B. G. 1. 40. σὺν θεῷ, annuente deo, auspiciis divisorum. Pari modo Pind. Ol. 8. 18. πολλαὶ δὲ οὐδοὶ σὺν θεοῖς εὐπραξίας. quod aliter variavit, Ol. 10. 25. σὺν θεοῦ παλάμην. Similia sunt, σὺν δαιμονι, λ'. 791. πιθήμενοι τεράσσοι θεῶν, δ', 408. Maronis, auguriis agimur divisorum. Aen. 3. 5. Omina, ἵτ' εἰς αὐλίδα νῆες ἀχαιῶν ἡγεμόνος, sup. β', 303. et vaticinia augurum fortasse hic respiciuntur. (50). Conf. sup. ή, 403. De voc. ἀγαστόμενοι, ibid. 404. (53). Orationem Diomedis et consensum qui eam secutus est veritus Nestor ne Agamemnon male exciperet consilium moderatus profert. Et primo blande Diomedem adloquitur ne ea vituperii loco ferociens juvenis acciperet quæ publicæ rei commodissima existimaret. (54). ἐπλευ, soles esse. Respic ad α, 418. β, 480. (55). οὕτις ὁνόσσεται.. nemo vituperarit, i. e. magnopere laudibus extulerit. Formula est jam saepius notata. ἵδα κεν οὐκέτι ἔγον αὖτε ὁνόσσετο, maxime c. improbabet; δ, 539. Inf. 61 sq. οὐδὲ κέ τις μοι μῆδον αἴτιμόνις, nec poterit aliquis non summo consensu consilium meum prosequi. De hisce jam antea notavi. Porro mirabiliter fictam orationem habemus; “Præstantissima est oratio tua, nec quisquam contradicet (πάλιν ἔγιν). sed nondum omnia elocutus es quæ rei communī commodo esse possint. Nec mirum; juvenis equidem es aetate parum proiectus, unde prudentiam magis miror et in dicendo gravitatem.” (56). οὐ τέλος ἵκε μήθεν. “Non dum ad finem pervenisti; bene egisti redditum dehortatus, de modo vero et ratione exsequendi silebas.” τέλος h. l. est *finis quem consilio aut opere aliquo assequi studemus*. Damm. Lex. Hom. (61). πάντα διίζομαι, omnia pertractabo. (63 sq.). Diris devovet contentionis intestina auctorem; δις ἔραται, qui vel dictis vel factis viscera patriæ conturbat. Viam sternit ad consilium quod prolaturas est de placando Achille, se maximo supplicio dignum professus ni summa vi rebus componendis instaret. Quod putant aliqui (Clarke ex Dion. Halic. Sch. br. Dacier in loc.) Agamemnonem vel Achillem perstringi vix tenendum arbitror, aut senem prudentissimum, dum lites componere studet, mentes velle concitare. Voces αργέτως, etc. passim exponunt Lexicographi. Vss. decantatos expresserunt varii, inter quos Aristoph. in Pace. 1097—8. Ed. Brunck. Verterat Cic. Phil. 13. *Nam nec privatos focos, nec publicas leges, nec libertatis jura cara habere potest, quem discordia, quem cædes civium, quem bellum civile delectat: eumque ex numero hostium ejicendum, ex finibus naturæ exterminandum puto.* (65). De locut. πιθεθαί νυκτί, conf. supr. ή, 282. 293. §, 502. (66). Omnino prætulerim lect. Aristarchi, φυλακτῆρες, et verterim; quod ad custodes attinet, singuli excubias agant,, &c. Est elegantia orationis

accusativus hoc modo *absolute* positus et quam certatim adhibent scriptores præstantissimi. Conf. supr. ζ', 222. Odyss. α, 275. Inter Tragicos, Sophocl. CEd. R. 717. Huc referri potest Maronis illud Aen. 1. 577. Sententiam distinxeris. “Vrbem, quam statuo,
vestra est,” prorsus ut in Sophocl. Antig. 212. τὸν τῆδε δύσοντα
οὐ ταῦτ' ἀρίσται, παῖς μηνοκέως κέπος. (67). λεξάστων. Supr. Σ', 519. Ex 87 infr. constat hic recte annotari a Schol. accipi debere verba παρὰ τάφον, *juxta, intra fossam*; et profiscientes considererunt mediū inter fossam et vallum. “Tribuitur hoc consilium Nestori, et memorabile est, spectat enim ad artis militaris elementa apud Homerum obvia.” Heyne. (69). Ἀτρεΐδης, οὐ μὲν αγχεῖ, etc. Operae navandæ instes; epulis instruendis, convocandis senioribus: quo enim es dignitate præstantior, eo magis te oportet cuncta quæ apta sint parare. Vertunt alii αγχεῖν, *præire*, nam inf. dicitur 89. ἀτρεΐδης ἦγε γέροντας. (70). Epulas proponit Nestor; hoc prudenter, consilium enim aperire de Achille placando in animo est, rem, quantum noverit, Agamemnoni ingratam, ideoque nec vult inter juniores nec ad *plebem* referre, sed cœnæ servat cui *seniores* tantum intererant. Partim attingit Plut. de aud. poet. et Sympos. 7. Qu. 9. De consuetudine Persarum qui inter pocula quærebant, dijudicabant sobrii, et de lege non assimili inter Rhodios adnotatum video a Sch. Ven. B. L. ὁμοτραπέζος κοινωνία πάντας φίλους ποιει, διο καὶ περσας, etc. De voc. δαινοῦ dubitatur an sit mod. imperat. per apocopen pro δαινῳ, vel optativus. Prius tenet Clarke in not. ad γ', 260. Hoc Mathiae in G. G. § 204. Exponit. Sch. br. ἐπὶ ἱστίασιν κάλει, in imperandi modo. (72). Θρήνηθεν. Thracia olim ob vitium culturam celebrata fuit; hinc epith. ἀμπελόσσα. Fabula de Lycurgo, qui Bacchis infestissimus fuit, enarratur sup. ζ', 130 sqq. Vinum quoque ex Lemno advectum habemus supr. ι, 467. (73). πᾶσα τοι τοθ ὑποδίξιν etc. ή πᾶς ὑποδοχὴν χρηγυία, δεσψίλεια. Sch. br. Verte; Tibi suppetunt omnia ad dapes struendas; multis imperas; multis autem congregatis huic obsequeris qui consilium struat maxime profuturum; valde enim omnibus Achiviis opus est consilio bono solertia, &c. (75). μάλα δὲ κέρα (ικάνει, ἐφικνεῖται) πάντας αχαιούς. Conf. inf. ξ', 118. κέρα γὰρ οὐδέτει. De voce videsis sup. Σ', 57. Locutio hæc elliptica obvia est ubique, ex. gr. ξ', 43. ubi Schol. br. et Eustath. solecismi cujusdam meminerunt positis ἵει et σέ pro ἔμοι et σοι, ut hic πάντας pro πᾶσι. Inepte; nam βιάζει vel tale quid sententiam absolvit. Rem attingit Leisner apud Bos, ellips. Græc. p. 372. Pari modo expleantur, v. 603, inf. ξ', 43. λ', 605. σ', 406. (77). τις ἡτο ταῦτα γνῶσσιν; quis latus hac conspexerit? Loquendi forma sæpius notata maxime aversionem exprimens. (78). νὺξ δὲ ηδὲ οὐδὲ διαρρέσσου, etc. nox hæc vel perdet vel servabit exercitum; i. e. rationes, consilia quæ hac nocte rata fuerint, perniciem adferent vel salutem. De verbo διαρρέειν, conf. β', 473. (81). Recensentur nomina ductorum. Locutio οἱ ἀμφὶ θεασυμήδεια etc. obvia est supr. γ', 146. Principes et qui una secuti more solito designantur. Conf. Clarke, loc. cit. Hermann. Obss. ad Viger. §. 6. (85). Locum transtulit Virg. Aen. 9. 161. sqq. (88). De forma κῆναντο v. κείαντο respice ad α', 40. Notetur phrasis τιθισται δαιτα, διέπον, *convivium, cœnam apparare*.